Datenblatt
LIGA.AIR.960020066
LIGA.AIR.960020066.docx LICHTTEAM AG
Stationsstrasse 89
CH 6023 Rothenburg
+41 41 280 57 57
1
• Stromversorgung von DALI- Betriebs Geräten ohne eigene Stromversorgung
Das Relais-Modul LIGA.AIR.2.REL.240 wird mit der CASAMBI App gesteuert.
Das Modul wird direkt an 240 VAC angeschlossen und hat zwei Steckklemmen für den DALI
Bus
Das äusserst kompakte Gehäusedesign erlaubt den einfachen Einbau in Unterputzdosen
oder in einen Kabel-Kanal.
Installation durch die Elektrofachkraft nach den örtlichen Vorschriften!
Technische Daten:
Abmessungen (T x B x H) 45 x 45 x 25mm Ø 68mm
Gewicht 40g
Farben Gehäuse weiss
Montage Einbau
Umgebungsbedingungen Betrieb: Temperatur 0°C ... 50°C, Feuchte < 85%rH
Schutzart / Schutzklasse nach EN-60529 / Schutzklasse II IP20
Anschlüsse Spannungsversorgung Litze 2 x 1 – 1.5mm² (AWG17), L = 150mm:
Braun (L) Polleiter, Blau (N) Neutralleiter
Spannungsversorgung 230VAC, 50Hz
Leistungsaufnahme max. 4W
Ausgangsspannung 16V DC
Ausgangsstrom 200mA
Standards Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU nach EN 60669-2-1
Anwendungen Power Supply für DALI Betriebs Geräte